
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 2090 DEL 25/10/2023

OGGETTO: D. Lgs n.81/2008 e ss.mm.ii. – Delega funzioni di Datore di Lavoro. Ufficio del
Delegato Datore di lavoro. Decreto di nomina del Vice-Presidente n.71/2021.
Costituzione del gruppo di lavoro.

IL DATORE DI LAVORO

Premesso che:

con Decreto n. 71 del 02/12/2021 del Vice Presidente veniva nominato Datore di Lavoro l’Ing. Salvatore

Minicozzi;

con determinazione n. 2514 del 30.12.2021 veniva nominato il gruppo di lavoro quale supporto al

delegato Datore di lavoro;

in seguito al ricollocamento ed al collocamento in quiescenza di alcuni dipendenti, occorre procedere ad

un'aggiornamento e modifica del gruppo di lavoro costituito con la predetta determina;

Vista la disponibilità richiesta e confermata, per le vie brevi, dal personale già in attività nei Settori Tecnici di

questo Ente, ovvero:

Matteo Iannotti;

Michele Borrelli;

Serafino Genito;

Gerardo Caruso;

Nicola Caporaso;

Giovanni Frongillo;

Considerato potersi procedere alla formazione del gruppo di lavoro come di seguito individuato:

Matteo Iannotti;

Michele Borrelli;

Serafino Genito;

Gerardo Caruso;

Nicola Caporaso;

Giovanni Frongillo;

Ritenuto che non vi sono impegni di spesa a carico dell’Ente per le attività di cui all’odierno

Attestata la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e smi;

DETERMINA



2

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Di costituire il seguente gruppo di lavoro come di seguito individuato:

Matteo Iannotti;

Michele Borrelli;

Serafino Genito;

Gerardo Caruso;

Nicola Caporaso;

Giovanni Frongillo;

Di trasmettere il presente provvedimento per gli adempimenti di competenza ai diretti interessati, al Servizio

giuridico del personale ed al Settore Amministrativo/Finanziario – Servizio Finanziario.

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito istituzionale della

Provincia di Benevento www.provincia.benevento.it così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge

18/06/2009 n. 69, nonché nell’apposita sezione di amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti di cui al

D. Lgs. 33/2013.

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



3


